

		
					
								
						
					
			
						
				
														
							[image: obchodní akademie český těšín]								
													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			
			
											

											Bakaláři
											
									
	
											

											Office 365
											
									
	
											

											Moodle
											
									
	
											

											Stravování
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
			
					Škola
	Úřední deska
	Dokumentace školy
	Školská rada
	Projekty
	Historie školy
	Zásady ochrany osobních údajů
	Eduroam
	Spolupráce s partnery
	Sdružení rodičů při OA Český Těšín
	Školní poradenské pracoviště



	Klasy polskie
	Obchodní akademie s polským jazykem vyučovacím
	O klasach polskich
	Przedmioty fachowe
	Na lekcjach jᶒzyka polskiego
	Egzaminy maturalne
	Egzaminy wstᶒpne
	Aktualności



	Studium
	Organizace školního roku
	Rozvrh 2023/24
	Plán akcí 2023/24
	Maturita
	Praxe a studentské firmy
	Certifikáty
	Formuláře ke stažení
	Studentská rada
	Zahraniční stáže
	Pravidelné akce
	Školní časopis MATES
	EVVO
	Galerie absolventů



	Uchazeči
	Proč studovat u nás
	Obory vzdělávání
		Obchodní akademie
	Ekonomické lyceum
	Obchodní akademie s polským jazykem vyučovacím



	Přijímací řízení
	Prohlídka školy



	Aktuality
	Školní akce
	Organizační změny
	Veřejné zakázky
	Archiv 2022/23
	Archiv 2021/22



	Kontakty
	Vedení školy
	Pedagogové
	Nepedagogičtí pracovníci




			
					
						Menu
		

			
					Škola
	Úřední deska
	Dokumentace školy
	Školská rada
	Projekty
	Historie školy
	Zásady ochrany osobních údajů
	Eduroam
	Spolupráce s partnery
	Sdružení rodičů při OA Český Těšín
	Školní poradenské pracoviště



	Klasy polskie
	Obchodní akademie s polským jazykem vyučovacím
	O klasach polskich
	Przedmioty fachowe
	Na lekcjach jᶒzyka polskiego
	Egzaminy maturalne
	Egzaminy wstᶒpne
	Aktualności



	Studium
	Organizace školního roku
	Rozvrh 2023/24
	Plán akcí 2023/24
	Maturita
	Praxe a studentské firmy
	Certifikáty
	Formuláře ke stažení
	Studentská rada
	Zahraniční stáže
	Pravidelné akce
	Školní časopis MATES
	EVVO
	Galerie absolventů



	Uchazeči
	Proč studovat u nás
	Obory vzdělávání
		Obchodní akademie
	Ekonomické lyceum
	Obchodní akademie s polským jazykem vyučovacím



	Přijímací řízení
	Prohlídka školy



	Aktuality
	Školní akce
	Organizační změny
	Veřejné zakázky
	Archiv 2022/23
	Archiv 2021/22



	Kontakty
	Vedení školy
	Pedagogové
	Nepedagogičtí pracovníci




			
				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
									
								Search
			

						
								
																
										Close
				

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
							

				

		
	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				

				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			


		
	


		
					
								
						
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: logo msk]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			ZÁKLADNÍ ÚDAJE
		

				

				
				
							OBCHODNÍ AKADEMIE, Č. Těšín, příspěvková organizace
Sokola-Tůmy 402/12
737 01 Český Těšín
IČ: 60337320
						

				

					

		

				
			
						
				
			KONTAKTY
		

				

				
				
						
											
													
										sekretariát: +420 558 712 649
									
	
											
													
										info@oact.cz
									
	
											
													
										dat. schránka: cuafdj4
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
							Ⓒ 2021 Obchodní akademie, Český Těšín, p.o. | oact.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											Prohlášení o přístupnosti
											
									
	
											

											Ochrana osobních údajů
											
									


				

				

					

		

					

		
							

				

		



					
	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby

							
								
								Předvolby
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas



























	
	
					
